
 

Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 
Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 04/2020 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020 - FMS 
 
EDITAL: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ESPECIALISTAS EM 
SERVIÇOS OFTALMOLÓGICOS, INCLUINDO EXAME DE MAPEAMENTO DE 
RETINA.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: a partir de 05/02/2020. 
 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br 
no ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador, 22 de janeiro de 2020. 
 
ADEMAR SCHMITZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE  

 

 

 

 

 

 

 

 


